
       

2024 年８月吉日 

 

進学教室・塾代表者殿 

入試担当者殿 

 

山脇学園入試広報部長 

                                     堀江 綾 

 

 

 晩夏の候、御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の教育活動にご高

配を賜り、心より御礼申し上げます。 

今回は、2025年度新設の理数探究入試と 9月実施説明会のご案内でご連絡いたします。 

本校は今年度 SSH 指定校となり、更なるサイエンスプログラムの充実を図ってまいります。理

数探究入試は、本校でのサイエンスプログラムに興味を持つ受験生にぜひご紹介いただければと思

います。 

9 月の説明会では、この理数探究入試をはじめ、一般入試について各教科よりご説明いたします。

以下の詳細をご確認いただき、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。同時オンライン

配信も行います（後日アーカイブ配信はありません）。ご来校、オンラインいずれの参加も、以下

のURLよりお申込みください。 

また、学校案内などの資料をご希望の方も説明会の申し込み URL よりお申込みいただきますよ

うお願いいたします。（学校案内の発送は１０部までとさせていただきます。） 

＜説明会参加・学校案内申込みフォーム＞ 

URL ： https://forms.gle/HdB6Lw2XbFdjcbFAA 

              QR コード 

 

 

    敬 具 

 

   ＜お問い合わせ＞山脇学園入試広報  担当：板橋・小谷部 

                          Tel.：03－3585－3911 / Fax.：03－3585－3307 

                                      Mail：info@ymwk.ed.jp  

   日 時：9／25（水）10：15～11：２０（オンライン配信も行います） 

※校内見学までご希望の場合、１２：０0頃まで 

   締 切：９／21（土）20：00 までにお申込みください。    

内 容：校長挨拶・山脇学園の教育 

2025 年度入試について(各教科より) 

※ ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

https://forms.gle/HdB6Lw2XbFdjcbFAA

